平成 25 年８月 29 日

各      位

会 社 名  ファーマライズホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長   大野 利美知

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 2796）

問合せ先  専務取締役執行役員 秋山 昌之

（TEL．03－3362－7130）

（訂正）「第 27 期定時株主総会における議決権行使の集計結果」の一部訂正に関する

お知らせ

平成 25 年８月 27 日に発表いたしました、当社の「第 27 期定時株主総会における議決権行使の集計結

果に関するお知らせ」の記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

［訂正箇所］
２．当該決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決

されるための要件並びに当該決議の結果

＜訂正前＞

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個） 可決要件 決議結果及び

賛成割合

第１号議案

 剰余金処分の件

54,709 24 0

（注）１

可決 92.94％

第２号議案

 定款一部変更の件

54,709 24 0

（注）２

可決 92.94％

第３号議案

 監査役選任の件

西郷 理夫

54,456 277 0

（注）３

可決 92.51％

第４号議案

取締役に対するスト

ック・オプション報酬額

及び内容決定の件

54,316 417 0

（注）３

可決 92.27％

（注）１．出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成であります。

（注）２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席及び出席

した当該株主の議決権の３分の２以上の賛成であります。

（注）３．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席及び出席

した当該株主の議決権の過半数の賛成であります。

（注）４．賛成割合は、株主総会前日までの議決権行使個数と株主総会当日出席による議決権行使個

数の合計 58,864 個を母数として算出しています。

＜訂正後＞

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個） 可決要件 決議結果及び

賛成割合

第１号議案

 剰余金処分の件

54,709 24 0

（注）１

可決 92.94％

第２号議案

 定款一部変更の件

54,709 24 0

（注）２

可決 92.94％

第３号議案

 監査役選任の件

西郷 理夫

54,456 277 0

（注）３

可決 92.51％

第４号議案

取締役に対するスト

ック・オプション報酬額

及び内容決定の件

54,316 417 0

（注）２

可決 92.27％

（注）１．出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成であります。

（注）２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席及び出席

した当該株主の議決権の３分の２以上の賛成であります。

（注）３．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席及び出席

した当該株主の議決権の過半数の賛成であります。

（注）４．賛成割合は、株主総会前日までの議決権行使個数と株主総会当日出席による議決権行使個

数の合計 58,864 個を母数として算出しています。

以  上